お取引先　各位 令和7年3月

株式会社ダイキ

本社　ＴＥＬ　 06-6700-1700

東京営業所  03-5835-3910

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ではございますが、弊社では下記日程をゴールデンウィーク休業と

させていただきます。

休業期間中のご発注の対する納期の返答は、順次行ってまいります。

返答までに少しお時間をいただく場合がございます。

ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご了承のほどお願い申しあげます。

　　　　　　敬具

商品出荷日

4月　25日 金 営業日 4月　28日 月

4月　26日 土

4月　27日 日

4月　28日 月 営業日

4月　29日 火 休業日

4月　30日 水

5月　　1日 木 5月　　2日 金

5月　　2日 金 5月　　7日 水

5月　　3日 土

5月　　4日 日

5月　　5日 月

5月　　6日 火

５月　　7日 水 営業日

　　　　　　　※在庫のある商品に限り、上記出荷対応が可能となります。

　　　　　　　予め余裕をもってご注文いただけますようお願い申し上げます。

記

ゴールデンウィーク休業のご案内

木

木

5月　1日

5月　　8日

4月　30日 水

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

休業日

営業日

休業日

ご注文受付(16時までのご注文分)